
UCHWAŁA NR V/51/15 

RADY GMINY LASZKI 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Laszki do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Z Tradycją 

w Nowoczesność” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594.j.t. ze zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U.2015.378), Rada Gminy Laszki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie z dniem 1 lipca 2015 r. do Lokalnej Grupy Działania 

Stowarzyszenia „Z Tradycją w Nowoczesność”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Laszki do reprezentowania Gminy Laszki w Lokalnej Grupie 

Działania Stowarzyszeniu „Z Tradycją w Nowoczesność”, a w szczególności do podpisania deklaracji 

przystąpienia Gminy Laszki do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Z Tradycją 

w Nowoczesność” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

- 

Marek Bawoł 

 


